




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

: Ambon, 2 Agustus 1981

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D130827 / 0302088101

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6H  31

Bimbingan dan Konseling I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6D  31

Pendidikan Bahasa Inggris I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6A  30

I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6C  30

Pendidikan Sejarah I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6A  11

Pendidikan Geografi I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6A  11

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

IDI/Kependidikan Islam 1

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA  70 75  75 67 B 72.70

 2 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA  70 75  75 67 B 72.70

 3 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI  75 85  80 75 B 79.00

 4 2001055079 AHMAD IBRAHIM  85 90  90 83 A 87.80

 5 2101055032 TIARA MASRIFA  90 85  90 92 A 89.20

 6 2101055038 TIARA MAHARANI  90 80  90 92 A 88.20

 7 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN  0 0  0 25 E 2.50

 8 2101055051 HAMMAM UKHROWI  75 78  75 75 B 75.60

 9 2101055060 ANGEL FARISCA  75 78  75 75 B 75.60

 10 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI  85 85  85 83 A 84.80

 11 2101055077 IFANA NUR FADILLA  80 78  80 83 B 79.90

 12 2101055080 DINDA RAHMALIA  80 78  80 100 A 81.60

 13 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA  70 75  70 67 B 70.70

 14 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI  75 85  78 75 B 78.20

 15 2201055023 SITI NURHAFIDZA  90 100  90 100 A 93.00

 16 2201055025 DAMAYANTI  85 90  90 100 A 89.50

 17 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY  75 70  75 67 B 73.20

 18 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID  75 80  80 83 B 78.80

 19 2201055039 RESTI PAULIJAH  80 75  80 92 A 80.20

 20 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI  85 85  90 83 A 86.80

 21 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI  85 85  90 100 A 88.50

 22 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH  75 70  75 75 B 74.00

 23 2201055053 MUAFI HERDIAN  85 90  90 100 A 89.50

 24 2201055056 ADINDA SAFITRI  80 90  85 92 A 85.20

 25 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO  80 90  85 92 A 85.20

 26 2201055059 SUCI MAHARANI  90 100  90 100 A 93.00

 27 2201055065 ADZRA QANITA  0 0  0 33 E 3.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

IDI/Kependidikan Islam 1

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201055070 AIDA LUTHFIA  85 85  85 83 A 84.80

 29 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA  85 80  85 92 A 84.70

 30 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN  85 85  85 83 A 84.80

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01050600 - IDI/Kependidikan Islam 1 

: 6A 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 17 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 16 Jul 2024 

1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA V V V V V V X V X V X X V V V V 12 72 

2 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA V V V V V X X V V X X V V V V V 12 71 

3 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI V V V V V V V V V X X X V V V V 13 77 

4 2001055079 AHMAD IBRAHIM V V X V V V V V V V X V V V V V 14 83 

5 2101055032 TIARA MASRIFA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

6 2101055038 TIARA MAHARANI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

7 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN V V X V X X X X X X X X V V V V 8 50 

8 2101055051 HAMMAM UKHROWI V V V V V V X V V X V X V V V V      13 77 

9 2101055060 ANGEL FARISCA V V X V V X V V V V V X V V V V      13 77 

10 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI V V V V V V X V V X V V V V V V 14 83 

11 2101055077 IFANA NUR FADILLA V V V V V V X V V V V X V V V V 14 83 

12 2101055080 DINDA RAHMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA V V V V V X X V V V X X V V V V       12 72 

14 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI V V V V V V X X V V X V V V V V       13 77 

15 2201055023 SITI NURHAFIDZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201055025 DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY V V X V X V X V V V X V V V V V       12 72 

18 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID V V V V V X V V X V V V V V V V 14 83 

19 2201055039 RESTI PAULIJAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

20 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI V V V V V V V V X V X V V V V V 10 83 

21 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01050600 - IDI/Kependidikan Islam 1 

: 6A 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 17 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 16 Jul 2024 

22 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH V V V V V X V X V V X V 
V V V V 

13 78 

23 2201055053 MUAFI HERDIAN V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

24 2201055056 ADINDA SAFITRI V V V V V X V V V V V V 
V V V V 

15 92 

25 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO V V X V V V V V V V V V 
V V V V 

15 92 

26 2201055059 SUCI MAHARANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

27 2201055065 ADZRA QANITA V V X V V X X X X X X X 
V V V V 

8 50 

28 2201055070 AIDA LUTHFIA V V X V V V V V V V X V 
V V V V 

14 83 

29 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA V V V V V V V V V V X V 
V V V V 

15 92 

30 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN V V X V X V V V V V V V 
V V V V 

14 83 

Jumlah hadir : 30,00 30 22 30 27 22 20 26 25 23 17 20 30 30 30 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050600 - IDI/Kependidikan Islam 1 

: 6A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA306 Senin 16:30-18:10 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

Orientasi dan Kontrak Kuliah IDI  30 

 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

2 Senin 

25 Mar 2024 

 

  Pengertian dan Kedudukan Disiplin Ilmu dalam Islam 30 
 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

3 Senin 

1 Apr 2024 

Perkembangan Tradisi Keilmuan  22 

 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

4 Senin 

15 Apr 2024 

 

  Metodologi Ilmu  30 
 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

5 Senin 

22 Apr 2024 

Misi Profetik Ilmu dan 

Tanggung jawab ilmuan 

27 

 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

6 Senin 

29 April 2024 

Konsep dan Prinsip 

Integrasi Ilmu 

22 
 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

7 Senin 

6  Mei 2024 

Paradigma teknik integrasi Ilmu 20 

 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

8 Senin 

13 Mei 2024 

Ujian Tengah Semester 26 
 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050600 - IDI/Kependidikan Islam 1 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.RA306 Senin 16:30-18:10 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin   

20 Mei 2024 

Integrasi Ilmu dalam 

Konsep Berpikir 

25 

 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

10 Senin  

27 Mei 2024 

Integrasi Ilmu dalam Konsep Diri Manusia  23 
 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

11 Senin 

3 Jun 2024 

 

Integrasi Ilmu dalam Hidup Bersyarakat dan Berkebudayaan 
17 

 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

12 Senin 

10 Jun 2024 

 

Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi I 
20 

 

RAJIB BAYUAJI H. AMIRUDIN 

13 Senin  

24 Jun 2024 

 

  Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi II 

 

      30 

 

RAJIB BAYUAJI 

 

H. AMIRUDIN 

14 Senin 

1 Jul 2024 

 

  Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi III 

 

      30 

 

RAJIB BAYUAJI 

 

H. AMIRUDIN 

15 Senin 

8 Jul 2024 

 

  Integrasi Ilmu dalam Progrma Studi IV 

 

      30 

 

RAJIB BAYUAJI 

 

H. AMIRUDIN 

16 Selasa  

16  Jul 2024 

 

  Ujian Akhir Semester  

 

      30 

 

RAJIB BAYUAJI 

 

H. AMIRUDIN 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
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